

## MANUS PROT

I.D.: 60390580

---

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,46 RON - 252,46 RON

---

Descriere: 1.|628107 ROATA PT.ROABA ZN |BUC| 1.0| 42.02| 42.02| 7.98| | 2.|M3 140X22 BALAMA SUDABILA |BUC| 2.0| 16.81| 33.62| 6.39| | 3.|CAPSE TAPITERIE 6MM STANLEY |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| | 4.|035107 BROASCA Y90 |BUC| 1.0| 31.09| 31.09| 5.91| | 5.|COZI LEMN MATURA |BUC| 1.0| 3.19| 3.19| 0.61| | 6.|PERIE SPALAT MASINI GOLF |BUC| 1.0| 11.34| 11.34| 2.15| | 7.|035034 BROASCA ING.F.TABLITA |BUC| 1.0| 19.33| 19.33| 3.67| | 8.|ROBINET DUBLU DN20 3/4 VIKING |BUC| 1.0| 45.38| 45.38| 8.62| | 9.|NIT POP 3.2X16 |BUC| 0.2| 6.30| 1.26| 0.24| |10.|MANUS PROTECTIE STYL |BUC| 8.0| 3.87| 30.96| 5.88| |11.|KP.MUFA 25X25 |BUC| 1.0| 5.88| 5.88| 1.12| |12.|KP.COT 25X3/4 FI |BUC| 1.0| 4.62| 4.62| 0.88| |13.|KP.MUFA 25X3/4 FI |BUC| 1.0| 3.78| 3.78| 0.72| |14.|BISON BANDA TEFLON |BUC| 1.0| 5.71| 5.71| 1.08|

---